

Private Label Company DK ApS

c/o Garant, Roskildevej 150, 2500 Valby

CVR-nr. 34 57 62 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Annemette Djernæs Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Private Label Company DK ApS
c/o Garant
Roskildevej 150
2500 Valby

Telefon: 29367604
Hjemmeside: jewelrybyad.com

CVR-nr.: 34 57 62 46
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Annemette Djernæs Nielsen

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og produktion af smykker mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.923 kr. mod -23.286 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54.361 kr. mod -86.313 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Selskabets ejer vil i det omfang det er nødvendigt tilføre selskabet den fornødne kapital så forpligtelser kan overholdes. Selskabets ejer træder tilbage fra sin fordring t.kr. 240. Det forventes at selskabet ved egen drift de kommende år, kan reetablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-20.923	-23.286
2 Personaleomkostninger	-27.630	-55.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.400	-4.400
Driftsresultat	-52.953	-83.645
Øvrige finansielle omkostninger	-1.695	-2.848
Resultat før skat	-54.648	-86.493
Skat af årets resultat	287	180
Årets resultat	-54.361	-86.313
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-54.361	-86.313
Disponeret i alt	-54.361	-86.313

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>12.467</u>	<u>16.867</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.467</u>	<u>16.867</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.467</u>	<u>16.867</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>57.327</u>	<u>93.561</u>
Varebeholdninger i alt	<u>57.327</u>	<u>93.561</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>18.267</u>	<u>15.111</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.267</u>	<u>15.111</u>
Likvide beholdninger	<u>14.015</u>	<u>14.528</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>89.609</u>	<u>123.200</u>
Aktiver i alt	<u>102.076</u>	<u>140.067</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-506.081	-451.720
	Egenkapital i alt	-426.081	-371.720
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	701	988
	Hensatte forpligtelser i alt	701	988
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	34.296	12.913
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.988	3.782
	Anden gæld	461.172	494.104
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	527.456	510.799
	Gældsforpligtelser i alt	527.456	510.799
	Passiver i alt	102.076	140.067

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Det er ledelsens vurdering, at selskabets drift de kommende regnskabsår, vil være positive, og derved bidrage en reetablering af egenkapitalene. Årsrapporten er derfor i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Selskabets ejer vil i det omfang det er nødvendigt tilføre selskabet den fornødne kapital så forpligtelser kan overholdes. Selskabets ejer træder tilbage fra sin fordring t.kr. 240.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	23.163	55.308
Personaleomkostninger i øvrigt	4.467	651
	<u>27.630</u>	<u>55.959</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-451.720	-365.407
Årets overførte overskud eller underskud	-54.361	-86.313
	<u>-506.081</u>	<u>-451.720</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Annemette Djernæs Nielsen

Direktør

På vegne af: Private Label Company DK ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-397628763821

IP: 213.97.xxx.xxx

2019-06-11 07:25:53Z

NEM ID 

Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-11 08:49:40Z

NEM ID 

Annemette Djernæs Nielsen

Dirigent

På vegne af: Private Label Company DK ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-397628763821

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-06-11 09:03:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W3MC1-160CK-Y83IC-SNJFY-NKG18-JKGA4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>